
  U C H W A Ł A NR XXIV/4/2014 

                                                 Rady Gminy Kluczewsko 

                                                 z dnia 7 lutego 2014 roku 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Kluczewsko do realizacji projektu „Zagospodarowanie 

skweru w Kluczewsku”  w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594,  poz. 645, poz. 1318)  Rada Gminy Kluczewsko 

uchwala co następuje: 

 

§  1. 1.  Gmina Kluczewsko przystępuje do realizacji projektu „Zagospodarowanie skweru w 

Kluczewsku”  w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich działanie 413 „Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w 

ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”.  Całkowita wartość projektu  298.001,04 zł, 

wartość dofinansowania 170.000,00 zł, wartość wkładu własnego 128.001,04 zł.  

 

 2. Projekt będzie realizowany  w okresie od lutego 2014 roku do 30 września 2014 

roku. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


